POPOVICI (XXXII): Răspunsul tinerimii de la școlile înalte maghiare! - ce i-a putut nemulțumi pe studenții români?
- românii nu se pot considera autohtoni în Ardeal!

Anul VIII Sibiu, Mercuri 10/22 Iulie 1891 Nr. 153

ABONAMENTELE
Pentru Sibiu:
1 lună 85 cr., 1/2 an 2 fl. 50 cr., 1 an 5 fl., 1 an 10 fl.
Pentru decora în casă cu 18 cr. pe liter mai mult.
Pentru restul țării:
1 lună 1 fl. 20 cr., 1/2 an 3 fl. 50 cr., 1 an 7 fl., 1 an 14 fl.
Pentru România și strălăta:
1/2 an 10 franci, 1 an 20 franci, 1 an 40 franci.